

AL PLATIN A/S & CO. K/S

ALPETOPPEN 8
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

23. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 24 25 05 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 7. maj 2018

Adolf Karstensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet AL Platin A/S & Co. K/S
Alpetoppen 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 24 25 05 98
Stiftet: 29. juni 1994
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Adolf Karstensen
Lau Pedersen

Advokat Advokatfirmaet
Skjøde Knudsen & Partnere
Rendebanen 13
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.863, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.290.642 og en egenkapital på kr. 600.000.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	132.843	124.776
1 Afskrivninger	-51.497	-51.497
DRIFTSRESULTAT	81.346	73.279
Finansielle indtægter	30.683	62.023
Finansielle omkostninger	-62.166	-94.258
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	49.863	41.044
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	49.863	41.044
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	49.863	41.044
DISPONERET I ALT	49.863	41.044

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Grunde og bygninger	1.853.910	1.905.407
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.853.910	1.905.407
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.853.910	1.905.407
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.047.311	3.068.332
TILGODEHAVENDER I ALT	3.047.311	3.068.332
LIKVIDE BEHOLDNINGER	389.421	301.321
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.436.732	3.369.653
AKTIVER I ALT	5.290.642	5.275.060

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	600.000	600.000
3 EGENKAPITAL I ALT	600.000	600.000
Prioritetsgæld	360.718	393.361
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	360.718	393.361
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	32.654	32.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.174.289	4.146.048
Anden gæld	122.981	103.074
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.329.924	4.281.699
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	4.690.642	4.675.060
PASSIVER I ALT	5.290.642	5.275.060

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
1 Afskrivninger		
Bygninger	51.497	51.497
I ALT	51.497	51.497
2 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2017	2.574.868	2.574.868
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	2.574.868	2.574.868
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	669.461	617.964
Afskrivninger i 2017	51.497	51.497
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	720.958	669.461
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	1.853.910	1.905.407

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Indevær- ende år
3 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	600.000
Saldo ultimo	600.000
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	49.863
Resultatudlodning	-49.863
Saldo ultimo	0
Egenkapital ultimo	600.000

Selskabskapitalen består af 600 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	229.872	262.791
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	163.500	163.147
Heraf kortfristet del	-32.654	-32.577
I ALT	<u>360.718</u>	<u>393.361</u>

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

AL Platin A/S, Alpetoppen 8, 6000 Kolding, CVR-nr. 35 87 08 14

6 Sikkerheder og pantsætninger

Der er givet pant i grunde og bygninger for lån til realkredit. Den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør kr. 1.853.910.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen